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THE CUSTOMS (EXCISE) AMENDMENT ORDER 1988 

PAUL REEVES, Governor-General 

ORDER IN COUNCIL 

At Wellington this 5th day of December 1988 

Present: 

THE RIGHT HON_ DA YID LANGE PRESIDING IN COUNCIL 

PURSUANT to section 118cA of the Customs Act 1966, His Excellency the 
Governor-General, acting by and with the advice and consent of the 
Executive Council, hereby makes the following order. 

ORDER 

1. Title and commencement-(I) This order may be cited as the 
Customs (Excise) Amendment Order 1988_ 

(2) This order shall come into force on the 1st day of January 1989_ 

2. Third Schedule amended-The Third Schedule to the Customs Act 
1966 is hereby amended by revoking so much of the Third Schedule as 
relates to items 99_50_10K, 99.70.00c, and 99.80.00J, and substituting the 
items and rates of duty specified in the Schedule to this order. 

s. Consequential revocations-The Customs Tariff (Harmonised 
System) Amendment Order 1987 (S_R 1987/316) is hereby amended by 
revoking so much of the Third Schedule as relates to items 99.50.1 OK, 
99.70.00c, and 99.80.00]. 
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SCHEDULE tlO 
0 ..... 

EXCISE DUTIES SUBSTITUTED 

Excise item 
Number Goods Unit Rates of Duty 

~ 
~ a 
~ 
" t:. 
~ 
;:... 

"99.50 - Cordials, liqueurs, and bitters which, if ~orted, ~ 

'" would be classified within any of Ta' items ;:s 

!t 2208.90.09, 2208.90.19, and 2208.90.29: 
'" - - Bitters: ~ 

99.50.11H - - - Containing not more than 23% vol. per Q $2.40 0 
99.50.12F - - - Containing more than 23% vol. but not more than ~ 

57% vol. per Q $2.40 .... 
..... 

99.50.130 - - - Other per Q $2.40 \c 
00 

99.70.00c Cigarette paper, cut to size, whether or not in the form 00 

of booklets or tubes which, if imported, would be 
classified within Tariff items 4813.10.00, 4813.20.09, 
and 4813.90.19 per Th 7CC 
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Excise item 
Number 

99.80.00J 

SCHEDULE-continued 
EXCISE DUTIES SUBSTITUTED-continued 

Goods 

Motorcars and other motor vehicles, assembled, 
principally designed for the transport of persons 
(other than motor vehicles for the transport of ten or 
more persons, including the driver of Tariff heading 
87.02), including station wagons and racing cars, and 
motor vehicles for the transport of goods, having a 
gross vehicle weight not exceeding 3500 kg, 
irrespective of engine capacity or motive power 
which, if imported, would be classified within any of 
Tariff items 8703.21.19, 8703.22.09, 8703.23.09, 
8703.24.09, 8703.31.09, 8703.32.09, 8703.33.09, 
8703.90.09,8704.21.11,8704.31.11, and 8704.90.11 

Unit Rates of Duty 

15" 

MARIE SHROFF, 
Clerk of the Executive Council. 
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EXPLANATORY NOTE 

This note is not part of the order, but is intended to indicate its general effect. 
With the introduction of the Harmonised Tariff and the new Third Schedule of the 

Customs Act 1966 an anomaly was created relating to the application of the Alcoholic Liquor 
Advisory Council Act 1975 levy. This order corrects that anomaly together with other minor 
drafting changes. 

Issued under the authority. of the Regulations Act 1936. 
Date of notification in Gazette: 8 December 1988. 
This order is administered in the Customs Department. 


